



RADISURF APS

STOKAGERVEJ 6L, 1. TV, 8240 RISSKOV

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 25 April 2024**

Mie Lillethorup

CONTENTS

| | Page |
|---|-------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 2 |
| Statement and Report | |
| Management's Statement..... | 3 |
| Independent Auditor's Report..... | 4-5 |
| Management Commentary | |
| Management Commentary..... | 6 |
| Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Income Statement..... | 7 |
| Balance Sheet..... | 8-9 |
| Equity..... | 10 |
| Notes..... | 11-13 |
| Accounting Policies..... | 14-16 |

COMPANY DETAILS

| | |
|------------------------|---|
| Company | Radisurf ApS Stokagervej 6L, 1. tv 8240 Risskov |
| | CVR No.: 37 03 94 03 |
| | Established: 29 August 2015 |
| | Financial Year: 1 January - 31 December |
| Executive Board | Mie Lillethorup |
| Auditor | ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65 9000 Aalborg |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The main activity is to provide research and development services relating to coating products for various applications to our parent company Radisurf Inc.

The recorded financial profit for 2023 is as expected, since RadiSurf ApS in 2023 sold all intangible assets to the parent company for MDKK 8,5. RadiSurf ApS has now completed the transition to a focused R&D company and our future business in the next 3-5 years is activities for RadiSurf Inc., based on a cost-plus agreement.

As our business model is now tied to R&D activities for RadiSurf Inc., management is expecting that sufficient liquidity will be generated to carry out operations according to the actual budget for 2024.

Based on this it is management's conclusion that conditions for continued operations are met.

Significant events after the end of the financial year

No events has occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|-------------------|--------------------|
| GROSS PROFIT | 1 | 19.776.607 | 969.649 |
| Staff costs..... | 2 | -11.017.910 | -9.197.698 |
| Depreciation, amortisation and impairment..... | | -3.130.646 | -8.131.375 |
| OPERATING PROFIT | | 5.628.051 | -16.359.424 |
| Other financial income..... | | 85.775 | 0 |
| Other financial expenses..... | | -55.866 | -278.766 |
| PROFIT BEFORE TAX | | 5.657.960 | -16.638.190 |
| Tax on profit/loss for the year..... | 3 | -83.000 | 2.422.384 |
| PROFIT FOR THE YEAR | | 5.574.960 | -14.215.806 |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | | |
| Proposed dividend for the year..... | | 7.000.000 | 0 |
| Retained earnings..... | | -1.425.040 | -14.215.806 |
| TOTAL | | 5.574.960 | -14.215.806 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| ASSETS | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Development projects completed..... | | 0 | 2.162.112 |
| Intangible fixed assets acquired..... | | 0 | 842.465 |
| Development projects in progress and prepayments..... | | 0 | 393.166 |
| Intangible assets..... | 4 | 0 | 3.397.743 |
| Other plant, machinery, tools and equipment..... | | 882.827 | 1.094.181 |
| Leasehold improvements..... | | 10.055.257 | 11.442.058 |
| Property, plant and equipment..... | 5 | 10.938.084 | 12.536.239 |
| Rent deposit and other receivables..... | | 1.885.429 | 1.724.100 |
| Financial non-current assets..... | 6 | 1.885.429 | 1.724.100 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 12.823.513 | 17.658.082 |
| Trade receivables..... | | 10.000 | 284.511 |
| Receivables from group enterprises..... | | 9.069.170 | 4.515.273 |
| Deferred tax assets..... | 7 | 1.237.000 | 1.320.000 |
| Other receivables..... | | 687.771 | 1.494.407 |
| Corporation tax receivable..... | | 0 | 398.384 |
| Prepayments and accrued income..... | | 77.290 | 306.028 |
| Receivables..... | | 11.081.231 | 8.318.603 |
| Cash and cash equivalents..... | | 1.416.884 | 6.974.865 |
| CURRENT ASSETS..... | | 12.498.115 | 15.293.468 |
| ASSETS..... | | 25.321.628 | 32.951.550 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Share capital..... | | 880.433 | 880.433 |
| Reserve for development costs..... | | 0 | 2.650.239 |
| Retained profit..... | | 16.245.143 | 15.019.944 |
| Proposed dividend..... | | 7.000.000 | 0 |
| EQUITY..... | | 24.125.576 | 18.550.616 |
| Other liabilities..... | | 0 | 233.415 |
| Non-current liabilities..... | 8 | 0 | 233.415 |
| Trade payables..... | | 112.463 | 615.680 |
| Payables to group enterprises..... | | 604.069 | 7.540.803 |
| Other liabilities..... | | 479.520 | 4.520.083 |
| Accruals and deferred income..... | | 0 | 1.490.953 |
| Current liabilities..... | | 1.196.052 | 14.167.519 |
| LIABILITIES..... | | 1.196.052 | 14.400.934 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 25.321.628 | 32.951.550 |
| Contingencies etc. | 9 | | |

EQUITY

| | Share capital | Reserve for development costs | Retained profit | Proposed dividend | Total |
|--|----------------|-------------------------------------|--------------------|----------------------|-------------------|
| Equity at 1 January 2023..... | 880.433 | 2.650.239 | 15.019.944 | 0 | 18.550.616 |
| Proposed profit allocation..... | | | -1.425.040 | 7.000.000 | 5.574.960 |
| Transferred to reserve for development costs..... | | -3.397.742 | 3.397.742 | | 0 |
| Tax on changes in equity..... | | 747.503 | -747.503 | | 0 |
| Equity at 31 December 2023 | 880.433 | 0 | 16.245.143 | 7.000.000 | 24.125.576 |

NOTES

| | Note |
|---------------------|----------|
| Gross profit | 1 |

Special items

Special items for the year include the sale of intangible assets. Accounting profit amounts to MDKK 5.1 and is recognized in the income statement under gross profit.

| | 2023 DKK | 2022 DKK | |
|-----------------------------|-------------------|------------------|----------|
| Staff costs | | | 2 |
| Average number of employees | 16 | 14 | |
| Wages and salaries..... | 9.823.921 | 7.887.183 | |
| Pensions..... | 746.322 | 590.932 | |
| Social security costs..... | 114.953 | 94.509 | |
| Other staff costs..... | 332.714 | 625.074 | |
| | 11.017.910 | 9.197.698 | |

In the financial year, salary and personnel costs of DKK 0 were transferred to development costs (2022: DKK 1.810,836).

| | 2023 DKK | 2022 DKK | |
|---|---------------|-------------------|----------|
| Tax on profit/loss for the year | | | 3 |
| Calculated tax on taxable income of the year..... | 0 | -398.384 | |
| Adjustment of deferred tax..... | 83.000 | -2.024.000 | |
| | 83.000 | -2.422.384 | |

NOTES

| | | | | Note |
|---|--------------------------------|----------------------------------|--|----------|
| | | | | Note |
| Intangible assets | | | | 4 |
| | Development projects completed | Intangible fixed assets acquired | Development projects in progress and prepayments | |
| Cost at 1 January 2023..... | 12.933.740 | 1.007.722 | 1.810.836 | |
| Transfer..... | 393.166 | 0 | -393.166 | |
| Disposals..... | -13.326.906 | -1.007.722 | -1.417.670 | |
| Cost at 31 December 2023..... | 0 | 0 | 0 | |
| Amortisation at 1 January 2023..... | 10.771.627 | 165.257 | 1.417.670 | |
| Amortisation and impairment losses of disposals for the year..... | -10.771.627 | -165.257 | -1.417.670 | |
| Amortisation at 31 December 2023..... | 0 | 0 | 0 | |
| Carrying amount at 31 December 2023..... | 0 | 0 | 0 | |
| Interest expenses recognised as part of cost of assets..... | 0 | 0 | 0 | |

In 2022 the management reviewed the portfolio of projects and decided to write off a significant number of projects, due to a strategic change on projects and customers. Following this decision, it was agreed that RadiSurf in 2023 sold all intangible assets to the parent company, RadiSurf Inc. The net profit on this transaction was MDKK 5,1. As the company now is a dedicated R&D provider to the RadiSurf Inc., the company will no longer capitalize development cost.

| | | | Note |
|---|---|------------------------|----------|
| | | | |
| Property, plant and equipment | | | 5 |
| | Other plant, machinery, tools and equipment | Leasehold improvements | |
| Cost at 1 January 2023..... | 1.644.560 | 13.003.273 | |
| Additions..... | 308.234 | 1.224.258 | |
| Cost at 31 December 2023..... | 1.952.794 | 14.227.531 | |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2023..... | 1.069.967 | 1.561.215 | |
| Depreciation for the year..... | 0 | 2.611.059 | |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.... | 1.069.967 | 4.172.274 | |
| Carrying amount at 31 December 2023..... | 882.827 | 10.055.257 | |

NOTES

| | | Note |
|---|------------------------------------|----------|
| Financial non-current assets | | 6 |
| | Rent deposit and other receivables | |
| Cost at 1 January 2023..... | 1.724.100 | |
| Additions..... | 161.329 | |
| Cost at 31 December 2023..... | 1.885.429 | |
| Carrying amount at 31 December 2023..... | 1.885.429 | |

Deferred tax assets 7
It is expected that deferred tax of DKK 1.237.000 recognised at 31 December 2023 will be realised as current tax within the coming 3-4 years.

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Deferred tax of the year, income statement..... | 1.237.000 | 1.320.000 |
| Provision for deferred tax 31 December 2023..... | 1.237.000 | 1.320.000 |

| | 31/12 2023 total liabilities | Repayment next year | Debt outstanding after 5 years | 31/12 2022 total liabilities | Note |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|----------|
| Long-term liabilities | | | | | 8 |
| Other liabilities..... | 0 | 0 | 0 | 233.415 | |
| | 0 | 0 | 0 | 233.415 | |

Contingencies etc. 9

Contingent liabilities
The company has entered into a lease with an annual rent obligation of TDKK 1,987. The contract is irrevocable until 1 February 2027, and can therefrom be terminated with 6 month notice.
